- preso atto del parere favorevole del Collegio Sindacale circa la congruità del prezzo di emissione; 

DELIBERA 

1. di aumentare a pagamento e in via scindibile il capitale sociale, per massimi Euro 500.000 
(cinquecentomila) comprensivi di sovrapprezzo, mediante emissione di n. 277.777 
(duecentosettantasettemila settecentosettantasette) azioni ordinarie da offrire in sottoscrizione con 
esclusione del diritto di opzione ai sensi dell'art. 2441, comma 5 c.c., a investitori professionali; 

2. di determinare il prezzo di emissione delle azioni rivenienti dall'Aumento di Capitale in Euro 1,80 (uno

[...]

deliberato di aumentare il capitale sociale, a pagamento, in via scindibile anche in una o più tranche 
da eseguirsi entro il 30 settembre 2025, con esclusione del diritto di opzione ai sensi dell'art. 2441, 
comma 5, del Codice Civile, per Euro 500.000 (cinquecentomila), mediante emissione di n. 277.777 
(duecentosettantasettemila settecentosettantasette) nuove azioni ordinarie, senza valore nominale, 
godimento regolare al prezzo di Euro 1,80 (uno virgola ottanta) per azione, di cui Euro 0,02 (zero 
virgola zero due) da imputare a capitale ed Euro 1,78 (uno virgola settantotto) titolo di sovrapprezzo";